1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições
concedidas pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público do Conselho Regional de Farmácia do
Estado de São Paulo/CRF-SP, vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

1 – Relação definitiva dos candidatos indeferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de

deficiência.

1.1 - Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - não enviou laudo médico:

Inscrição Nome Emprego Lotação Local Prova

789002413 Ana Carolina Da Silva Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789006760 Arnaldo De Santana Consultor Departamento de Gestão de Pessoas São Paulo/SP São Paulo/SP

789008136 Camila Alves Sales Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789000960 Donizetti José Guilherme Lopes Desenvolvedor Web São Paulo/SP São Paulo/SP

789014436 Gilvan Correa Brito De Araujo Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789007470 Hugo Monteiro Da Silva Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789000635 João Carlos Endo Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789000678 José Gomes Dos Santos Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789000687 José Gomes Dos Santos Motorista (das 8h30 às 17h30) São Paulo/SP São Paulo/SP

789000625 Jucicley De Lima Silva Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789014874 Julio Xavier Telles Consultor Departamento de Gestão de Pessoas São Paulo/SP São Paulo/SP

789006182 Leandro Aparecido Da Silva Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789008673 Micheli Castilho De Oliveira Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

789002702 Milson Macedo Soares Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789014974 Monica Faria De Almeida Prado Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789015162 Roberto De Souza Agente Administrativo Região 2/SP Marilia/SP

789007644 Silvio Eduardo Santos Carvalho Agente Administrativo Região 6/SP Santos/SP

789012313 Vanderson Souza Da Silva Analista de Suporte São Paulo/SP São Paulo/SP

789014745 Vanessa De Castro Santine Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789000378 Weliton Gustavo Benassi Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

1.2 - Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - data de postagem fora do prazo:

Inscrição Nome Emprego Lotação Local Prova

789015297 Tânia Waidemann Fuentesal Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

1.3 - Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - laudo médico não veio acompanhado do CID:

Inscrição Nome Emprego Lotação Local Prova

789014619 Angelico Aparecido Da Silva Analista de Suporte São Paulo/SP São Paulo/SP

789009361 Jeferson Batista Analista de Suporte São Paulo/SP São Paulo/SP

Em 15 de dezembro de 2017.

IDECAN